
www.elkov.cz

PROSINEC 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Bezdrátová skládací nabíječka CEL-TEC W1 3v1 LED ve tvaru pod-
ložky je vybavena chytrým čipem, který efektivně řídí nabíjení 
mobilního telefonu, chytrých hodinek a bezdrátových sluchátek.  
Nabíjení s tímto zařízením je efektivní a spolehlivé. Stačí pouze po-
ložit nabíjecí zařízení podporující Qi standard na podložku a můžete 
se těšit z tohoto snadného a pohodlného nabíjení, které bezdrátová 
technologie přináší.
Vstup: QC 18 W Typ-C
Výstup 1: 5 W / 7,5 W / 10 W / 15 W - telefon
Výstup 2: 5 W - sluchátka
Výstup 3: 2,5 W chytré hodinky
Účinnost: 78 % – 83 %
Pracovní frekvence: 110–205 kHz
Materiál: ABS + PC
Rozměry: 258 × 71 × 11 mm
Hmotnost: 135 g
Přenosová vzdálenost: 3–8 mm
Barva: bílá

DULUX D13LED, DE13LED
LED ekvivalent tradičních kompaktních zářivkových světelných zdrojů.
Zdroj D13LED je určen do jednostranné 2kolíkové nástrčné patice G24d-1.
Zdroj D/E13LED je určen do jednostranné 4kolíková nástrčné patice G24q-1.
Jmenovité napětí: 220–240 V AC
Výkon: 6 W (ekvivalent ke kompaktní zářivce o výkonu 13 W)
Světelný tok: 660 lm 
Teplota barvy: 4 000 K
Index podání barev Ra: 80
Úhel vyzařování: 120°
Životnost: 30 000 h.
Rozměry: D13LED délka 148 mm, průměr 34 mm,
 DE13LED délka 143 mm, průměr 33 mm.

83092174  VOC: 1 239 Kč
VAR CEL-TEC NABÍJEČKA SKLÁDACÍ BEZDRÁTOVÁ W1 3 IN 1 LED, 2208-058

83093118  VOC: 170 Kč
LDV OSR ZDROJ LED DULUX D13LED 6 W/840 230 V EMG24D-1FS1OSRAM 

83093123  VOC: 260 Kč
LDV OSR ZDROJ LED DULUXDE13LED 6 W/840 230 V HFG24Q-1FS1OSRAM

BEZDRÁTOVÁ SKLÁDACÍ NABÍJEČKA W1
CEL-TEC

LED SVĚTELNÉ ZDROJE DULUX
OSRAM



NOVINKY V SORTIMENTU

DULUX F36LED
LED ekvivalent tradičních kompaktních zářivkových světelných zdrojů.
Zdroj F36LED je určen do jednostranné 4kolíkové nástrčné patice 2G10.
Jmenovité napětí: 220–240 V AC
Výkon: 20 W (ekvivalent ke kompaktní zářivce o výkonu 36 W)
Světelný tok: 2 500 lm 
Teplota barvy: 4 000 K
Index podání barev Ra: 80
Úhel vyzařování: 120°
Životnost: 30 000 h.
Rozměry: délka 222 mm, průměr 89 mm

Řada Philips CorePro LED PLL je určena pro modernizaci svítidel typu 
downlight v širokém rozsahu aplikací celkového osvětlení. Integruje svě-
telné zdroje LED do provedení odpovídajícího tradičním zářivkám a nabízí 
značné úspory energie po celou dobu životnosti, která je oproti zářivko-
vým alternativám dvojnásobná.
Patice: 2G11
Jmenovité napětí: 53–77 V
Výkon: 16,5 W 
Světelný tok: 2 100 lm 
Teplota barvy: 4 000 K
Index podání barev Ra: 83
Délka: 400 mm
Životnost: 30 000 h.

Nové světelné zdroje Trueforce Core LED SON-T vám nabízí jednoduché 
řešení výměny vysokotlakých výbojek (HID) za LED zdroje, které se vám 
rychle zaplatí. Navíc jsou tyto zdroje navrženy tak, aby měly stejnou veli-
kost světelného zdroje a vyzařování světla jako jiné vysokotlaké výbojky, 
takže nepoznáte žádný rozdíl. Jedinečný design vytvářející krytí IP65 na-
víc umožňuje venkovní použití. 
Patice: E40
Jmenovité napětí: 220–230 V
Výkon: 40 W 
Světelný tok: 7 200 lm 
Teplota barvy: 3 000 K
Index podání barev Ra: 70
Rozměry: délka 225 mm, průměr 45 mm
Životnost: 25 000 h.

83093124  VOC: 447 Kč
LDV OSR ZDROJ LED DULUX F36LED 20 W/840 230 V EM2G10

83092895  VOC: 389 Kč
PH ZDROJ LED COREPRO LED PLL HF 16,5 W 840 4P 2G11

83092077   VOC: 1 627 Kč
PH ZDROJ LED TFORCE CORE LED ROAD 40 W 730 7 200 LM E40 MV 929002485202

LED SVĚTELNÝ ZDROJ COREPRO LED PLL   
PHILIPS

LED SVĚTELNÝ ZDROJ TRUEFORCE CORE LED SON-T   
PHILIPS



NOVINKY V SORTIMENTU

Svítidlo oválného tvaru má základnu vyrobenou z polypropylenu (PP) 
dostupnou v bílé barvě. Dodávaný kryt je vyrobený z čirého polykar-
bonátu a kovové mřížky.
Svítidlo je osazeno keramickou objímkou s E27 paticí o maximálním 
výkonu 75 W.
Svítidlo OVAL najde využití při průmyslové i domovní instalaci. 
Nejčastěji je svítidlo instalováno do sklepů, chodeb, garáží, na fasády 
apod. Svítidlo disponuje krytím IP44.
Instalace je možná na stěnu i strop. Ochranný kryt lze demontovat 
odšroubováním zajišťovacích šroubů a vyměnit tak snadno a rychle 
světelný zdroj.

Materiál svítidla: plast
Barva materiálu svítidla: bílá nebo černá
Barva materiálu stínidla: opál
Výkon: 6 W  
Světelný tok: zdroj 610 lm / výstup 400 lm
Možnost volby barvy světla, 3 možnosti: 3 000 – 4 000 – 6 500 K
Krytí: IP20
Rozměry: průměr 126 mm, výška 18 mm

M12™ vyhřívaná mikina s kapucí nebo bunda, jsou napájeny aku-
mulátorem M12™ s vyhřívacími prvky z uhlíkových vláken, vytváří  
a rozvádí teplo na hruď a záda.
Až 11 hodin ohřívání na jedno nabití 3 Ah akumulátoru M12™ 12 V 
REDLITHIUM™.
Mikina s kapucí je vyrobena z odolné bavlněné vnější vrstvy (53 %)  
s odolnými zesílenými kapsami a polyesterovou fleecovou podšív-
kou (47 %), která odolává náročným venkovním podmínkám.
Bunda je vyrobena z lehkého a vysoce odolného polyesteru  
Ripstop a vytváří tenký oděv, který může být použit jako vnější nebo 
střední vrstva (vnější a vnitřní vrstva ze 100% polyesteru).
Optimalizovaná skrytá kapsa pro uložení akumulátoru je vpředu  
i vzadu pro větší pohodlí.
Mikina má 3 všité topné zóny z uhlíkových vláken rozvádějí teplo do 
klíčových oblastí těla. Bunda má 5 všitých topných zón. 
Snadné ovládání vyhřívání jedním dotykem – 3 nastavení teploty: 
Vysoká, střední, nízká.
K dispozici ve velikostech M, L, XL.
Lze prát v pračce a sušit v sušičce.
Držák akumulátoru je součástí dodávky.

82998858  VOC: 102 Kč
TOM SVÍTIDLO OVAL 75 ČIRÁ BÍLÁ 75 W / IP44 - POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, 15402

82976021  VOC: 270 Kč
GLOBO SVÍTIDLO LED STROPNÍ, LASSE, 6 W 3 000–4 000–6 500 K 400 LM ČERNÁ 12379-6B

83090098 VOC: 3 440 Kč
TTI MIL MIKINA VYHŘÍVANÁ ČERNÁ GEN. 4 VEL. XL 4932480064

83090093 VOC: 4 818 Kč
TTI MIL BUNDA VYHŘÍVANÁ PROŠÍVANÁ GEN. 2 VEL. XL 4932480074

SVÍTIDLO OVAL 75
TOMEX & NOVÁK

STROPNÍ LED SVÍTIDLO LASSE
GLOBO

VYHŘÍVANÉ OBLEČENÍ M12
MILWAUKEE



NOVINKY V SORTIMENTU

Pro všechny běžné lankové a plné vodiče.
Pracovní rozsah 0,2–16 mm².
Nastavitelný délkový doraz 5–25 mm.
Integrovaná, snadno přístupná vestavěná boční čepel do 3 mm Cu/Al.
Ergonomicky tvarovaná protiskluzová vícesložková rukojeť.

Odplášťovač pro rychlé odizolování všech běžných napájecích 
a bezpečnostních kabelů např. SOLARFLEX-PV1-F, NSGAFÖU, 
H05RN-F, H07RN-F atd.
Pro přůřez 2,5–6 mm2.

Hlavní výhody:
- není nutné nastavit nože na požadovanou hloubku řezu,
- přesné odizolování správné délky,
- nastavitelný délkový doraz 8,5 a 15 mm,
- kryt z vysoce kvalitního polyamidu odolného proti opotřebení.

Bezdrátová nabíječka CEL-TEC W2 4v1 se stojánkem na sluchátka 
AirPods Max a podobné, je vybavena chytrým čipem, který efektiv-
ně řídí nabíjení mobilního telefonu, chytrých hodinek a bezdráto-
vých sluchátek. Nabíjení je jednoduché, stačí pouze položit nabíjecí 
zařízení podporující Qi standard na podložku.

Funkce čtyři v jednom (4v1):
• Bezdrátová nabíječka pro telefon: 5 W / 7,5 W / 10 W / 15 W max.
• Bezdrátová nabíječka pro iWatch: 2 W max.
• Bezdrátová nabíječka pro sluchátka: 3 W max.
• Stojan na sluchátka (např. AirPods Max).

Vstupní napětí/proud: DC 9 V / 2 A, 12 V / 2 A
Bezdrátový výstup pro telefon: 5 W / 7,5 W / 10 W / 15 W max.
Bezdrátový výstup pro sluchátka: 3 W max.
Bezdrátový výstup pro iWatch: 2 W max.
Výstup typu USB-C: 5 V / 1 A max.
Materiál: ABS + PC nehořlavý materiál
USB Kabel: 120 cm USB-C - USB-A
Rozměry produktu: 260 × 140 × 252 mm (d × š × v)
Hmotnost: 400 g
Barva: černá

83091911  VOC: 1 349 Kč
WEI KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ NO.5 PRO 0,2–16 mm2 51005005

83093474  VOC: 917 Kč
NG ODPLÁŠŤOVAČ NO 30195 PV-STRIP SOLÁRNÍ KABELY PRO ROZSAH 2,5–6 mm2

83092173 VOC: 1 200 Kč
VAR CEL-TEC NABÍJEČKA BEZRÁDTOVÁ W2 4 IN 1, 2208-072

ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ NO.5 PRO
WEICON

ODPLÁŠŤOVAČ PV-STRIP 
JOKARI

BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA W2 4V1
CEL-TEC



www.e l ko v. c z

SPECIÁLNÍ 
ADVENTNÍ NABÍDKA

Každý pracovní den 
alespoň 1 produkt 
za fantastickou cenu.

1. 12. 2. 12.

5. 12. 6. 12. 7. 12. 8. 12. 9. 12.

12. 12. 13. 12. 14. 12. 15. 12. 16. 12.

20. 12. 21. 12. 22. 12. 23. 12.19. 12.



www.e l ko v. c z

Platnost akce od 25. 11. 2022 do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání skladových zásob. 
Akční cena je konečná, bez DPH a bez možnosti dalších slev. 
K nákupu se nevztahují jiné promo akce.

www.elkov.cz

13 999 Kč
22 372 Kč

SADA AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 18 V
kód: 82790968

  3× akumulátor 5,0 Ah 
DCB184

  nabíječka 
DCB115

  bruska 
DCG405

  vrtačka bez příklepu 
DCD791

  vrtací kladivo 
DCH133

  kufr 
3 kusy

nadílkanadílka



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022prosinec

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.

1. - 31. 12. 2022

Kup kombinovanou krabici 

ECON® Styro55
a za každou jednu 

dostaneš jako dárek 

Mini držák 
přístrojů.



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022prosinec

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.

1. - 31. 12. 2022

Kup jakékoliv 

produkty Schnabl  
a za každých utracených  
500 Kč bez 
DPH dostaneš 
plechovku 
Plzně.



www.e l ko v. c z

JABLKOBRANÍ

Nakupujte po dobu tří měsíců produkty 
z celého sortimentu značky Eaton 
a vyberte si jako bonus bezdrátová sluchátka 
nebo chytré hodinky Apple

Akce je platná od 14. 11. 2022 do 31. 1. 2023 
nebo do předání bonusu ve všech pobočkách  ELKOV elektro a.s.

Podmínkou účasti v akci je registrace na www.elkov.cz/jablkobrani/

Na vydání bonusu má zákazník nárok po úhradě zboží. (Vyhodnocení nároku proběhne z dodacího listu po uhrazení zboží). 
Zákazník má nárok na maximálně 3 bonusy po dobu konání akce. Vybrané předměty za nákup budou fakturovány 
se slevou za 1 Kč s DPH.

S EATONEM

Za nákup
vyšší jak 

100 000 Kč
bez DPH

Za nákup
vyšší jak 

200 000 Kč
bez DPH



www.e l ko v. c z

NAKUPTE PRODUKTY ZNAČKY

JEDNORÁZOVÝ NÁKUP NAD:

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

A ZÍSKEJTE KAPESNÍ NŮŽ 
NEBO PRACOVNÍ RUKAVICE.

Akce probíhá od 10. 11. 2022 do vyčerpání zásob dárků. Zákazník má nárok na jeden dárek denně.  
Dárek nebude vydán v případě, že má zákazník vůči ELKOV elektro neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti.

5 000 Kč 
bez DPH

8 000 Kč 
bez DPH

MILWAUKEE 48229732 
PRACOVNÍ RUKAVICE

KOMPAKTNÍ KAPESNÍ 
NŮŽ MILWAUKEE



www.e l ko v. c z

SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).



www.e l ko v. c z

Nová UNICA

Připijme si na novinku

  Akce probíhá od října 2022 do vyprodání zásob u vybraných partnerských velkoobchodů.   Akce se 
vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Nová Unica (reference s písmeny NU) 
v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.    Vyobrazené produkty 
jsou informativní.    Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.    Podrobné informace 
naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  

K nákupu produktů Nová Unica 
nad 3 000 Kč obdržíte láhev 
Republica 0,5 l.

...nyní za
zaváděcíceny

Akce PŘIPIJME 2022 - JBR.indd   1Akce PŘIPIJME 2022 - JBR.indd   1 26.09.2022   13:40:3726.09.2022   13:40:37



www.e l ko v. c z

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
elektrodesign@elektrodesign.cz
www.elektrodesign.cz

Soler & Palau Venti lat ion Group
Czech & Slovak Republ ic

moderní rezidenční větrací jednotka

SABIK 210, 350, 500

 Komfortní větrání s maximálním průtokem do 500 m3/h 
 Protiproudý rekuperační výměník s účinností až 93 %
 Automatický nebo ruční provoz, free-cooling,
zvýšený režim boost, signalizace znečištění fi ltrů

 4 přednastavené týdenní programy 
 Intuitivní designový ovladač

moderní rezidenční větrací jednotka

Sabik 210 – SVT 30867
Sabik 350 – SVT 30866
Sabik 500 – SVT 30865

Plug & play

Connectair – vzdálená 
správa jednotky pomocí 

modulu SPCM

EDV-inzerce-SABIK-Elkov-A5.indd   1EDV-inzerce-SABIK-Elkov-A5.indd   1 03.08.2022   13:39:2603.08.2022   13:39:26



www.e l ko v. c z

Dálniční známka 2023 
k nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina!

po celý rok
Bezpečná jízda

Při nákupu vypínačů a zásuvek lumina od společnosti Hager 
v hodnotě 15 000 Kč bez DPH získáte zdarma roční 
Elektronickou dálniční známku 2023 v hodnotě 1 500 Kč. 
Požadované hodnoty je možné dosáhnout kumulativně, 
tzn. opakovanými nákupy po dobu trvání akce. 

Akce platí od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2022 na všech pobočkách 
společnosti ELKOV elektro a.s. a eshopu: eshop.elkov.cz, 
vztahuje se pouze na standardní prodej.

Možnost uplatnění kódu k získání dálniční známky do 28. 2. 2023.

Pravidla akce na webu elkov.cz a hager.cz.

lumina soul

lumina intense

lumina passion

eshop.elkov.cz

video lumina



www.e l ko v. c z

Používejte pro plánovaní elektroinstalací náš konfigurátor. Usnadníte 
si život a ještě vás za to odměníme. Vždy! A na závěr velká losovačka. 

Překlopte svůj projekt do online objednávky a nakupte přes  
kupabb.cz, zařadíme vás do slosování.*

Okamžitá odměna: kleště WIHA, šroubováky PROTOP.

15 cen = 15 poukazů na nákup v Engelbert Strauss

• 1 x 12 000 Kč poukaz na nákup v EB Strauss
• 1 x 6 000 Kč poukaz na nákup v EB Strauss
• 1 x 3 000 Kč poukaz na nákup v EB Strauss
• 10 x 1 500 Kč poukaz na nákup v EB Strauss
BONUS: odměníme NEJvětší projekt a NEJzajímavější projekt

Platí od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2022
* Podmínkou zařazení do slosování je nákup přes e-shop kupabb.cz a min. hodnota projektu 
v konfigurátoru 5 000 Kč s DPH. Pravidla akce na webu nizke-napeti.cz.abb.com

—
NAKONFIGURUJTE
svůj projekt s ABB

— 
Odměníme každý nákup 
přes konfigurátor!
Ulovte si pštrossa

—
PŘIHLASTE
projekt na bit.ly/abb-form1
a získáte okamžitou odměnu

—
Jak na odměny?

�Vytvořte�si�projekt�
pomocí�ABB�
konfigurátoru

Vygenerujte�soupisku�
materiálu�a�uložte�si�ji

Nakupte�přes�
oblíbený�velkoobchod�
a�přihlaste�se 
o�okamžitou�odměnu

20800 - ABB - Akční leták A4 - Pštros.indd   120800 - ABB - Akční leták A4 - Pštros.indd   1 22.09.2022   8:53:5622.09.2022   8:53:56



www.e l ko v. c z

Skříně a rozvodnice vybavené 
svorkovnicemi

40 CD / 40 CDi

SKLADEM!

Nástěnné a vestavné skříně a rozvodnice 

s až 72 moduly a v krytí IP 40 nebo 

IP 65 jsou nově k dispozici s vestavěnou 

dvoupólovou svorkovnicí 80 A, IP 20. 

Rozvodnice jsou k dispozici s průhlednými 

kouřovými nebo s plnými bílými dveřmi. 

Zaoblený čelní panel a kompaktní, 

minimalistický tvar doplňuje „tlačítkový“ 

systém otevírání.

 Více informací

https://bit.ly/40-CD

Elektro-System-Technik s.r.o.
Ofi ciální zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991



www.e l ko v. c z

Digitální spínací 
hodiny Theben top3
S možností snadného programování pomocí 
PC či mobilu a bezpečným přenosem dat.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

http://bit.ly/theben-top3

Bezpečný přenos dat
Programy přenášejte pomocí Bluetooth 
Low Energy OBELISK top3 na přístroj 
řady top3.

Spínání 600 W LED
Zvládněte vysoké spínací proudy 
LED svítidel díky spínání při 
průchodu nulou.

Flexibilní programování
Vytvářejte programy přímo na přístroji top3, 
na PC nebo přes aplikaci na smartphonu nebo 
tabletu.

100% kompatibilní s top2
Ušetřte čas a peníze při výměně. Díky identickému 
obsazení svorek lze současné příslušenství top2 
použít i pro top3.

í programování
gramy přímo na přístroji top3, 
es aplikaci na smartphonu nebo 

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



www.e l ko v. c z

Profesionální protahovací pruty 
RUNPOSTICKS
Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou podhledy, šachty, duté stěny, 
průchodky a další místa, kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

Kapříka z vody pruty Runposticks nevytáhou, kabel však i v novém roce 

protáhnou! Hezké Vánoce, šťastný nový rok, na stole ať voní grog. 

Co nebylo tento rok, ať splní se napřesrok.

Děkujeme za vaši přízeň v tomto roce. Tým EST

HAPPIEST 2023

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Na výběr sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

 Patentovaná špička RunpoGleiter

 Celá řada praktického příslušenství

 Odolné pouzdro s popruhem

 Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2!

 Více informací

www.runpotec.cz

Nabízím
e 

výhodné sady!



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Děkujeme za Vaši přízeň
i PODPORU a přejeme klidný

a vyrovnaný rok!

Děkujeme za Vaši přízeň



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov
Horská 940 
541 01 Trutnov
tel.: 720 033 922
e-mail: trutnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Trutnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



130 000 POLOŽEK, Z TOHO 85 000 SKLADEM

PŘI NÁKUPU NAD 1 500 KČ BEZ DPH DOPRAVA ZDARMA

MOŽNOST VYZVEDNUTÍ NA KTERÉKOLI Z 31 PROVOZOVEN 

ZOBRAZENÍ AKTUÁLNÍCH SKLADOVÝCH ZÁSOB

ZOBRAZENÍ SJEDNANÝCH SMLUVNÍCH CEN

HISTORIE VAŠICH DOKLADŮ


